10042 NICHELINO (TO) – Via Novalesa, 9/11 . tel +39 011 35 80 966 r.a. – fax +39 011 35 82 750
Sede Legale: Via Bligny, 5 – 10122 Torino – Capitale Sociale 500.000,00 Euro I.V.
C.F. e P. IVA IT 04504770019 – C.C.I.A.A. 638304 – M. TO 027184 – Registro Imprese Torino 4038/83
                                                                 www.utemac.it  – email: utemac@tin.it – utemac@legalmail.it
                      ALESATRICE ORIZZONTALE CNC
Modello: AF 105-207-NC
Matricola: 03399/1
Anno di costruzione: 1989
Controllo numerico HEIDENHAIN  mod. 415
Diametro mandrino di alesatura: 105 mm
Attacco mandrino: ISO 50
Corsa mandrino: 700 mm
Potenza motore mandrino: 15 KW
Giri mandrino in continuo  2 gamme:  10 ÷ 2000/1’
Dimensione tavola girevole 1524 x 1220 mm
Rotazione tavola in continuo-posizioni: 360.000
Corsa trasversale asse X: 1800 mm
Corsa verticale asse Y: 1500 mm
Corsa longitudinale asse W: 1350 mm
Avanzamenti assi: 5 ÷ 2000
Avanzamenti rapidi:  4000 mm
Dimensioni di ingombro: lunghezza x prof. x altezza 5500 x 5000 x 4500 mm
Peso  15500 KG
Macchina in ottimo stato
* I dati tecnici riportati non sono da ritenersi impegnativi